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Osram LINEARIight Flex Protect LED-Lichtband LFO5E-R1

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen

Lichtstrom
Ausfuhrung
Spannungsart
Lampenspannung
Ausstrahlungswinkel
Farbe

Lange

Breite

Hb6he

Mit Endstiick

Mit Anschlussset

ET1319305

4008321955418

Osram

LFO5E-R1 LINFLEX-E 36W 24V FS1
LFO5E-R1

1 Stick

Lichtschlauch/-band

24V
120°

6000mm
8mm
2.5mm

Osram LINEARIlight Flex Protect LED-Lichtband LFO5E-R1 Ausfiihrung Band,
Leuchtmittelbestiickung LED, Spannungsart DC, Lampenspannung 24V,
Lichtstrom 840Im, Ausstrahlungswinkel 120°, Farbe rot, Lange 6000mm, Breite

8mm, H6he 2,5mm,

Osram LINEARIight Flex Protect LED-Lichtband LFO5E-R1 online kaufen
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